eâmara C-Municipai Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° VI/17
*************************************

Requisita sobre pavimentação asfáltica no bairro Paineiras II.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre pavimentação asfáltica no bairro
Paineiras II, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Qual o motivo da não conclusão da obra de pavimentação
asfáltica no bairro Paineiras II, tendo em vista que foi feita apenas a queima do asfalto no local?

2 - Há no cronograma da Secretaria de Obras o termino desta
pavimentação? Se sim para guando?

Câmara Municipal de Birigui
Em 13 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

C
R
 BIRIGUI  PROT:0000000398/2017  14/02/201

7
 09:45

	Page 1